EDITAL 12/2024, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

CHAMADA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO, OBJETO DO EDITAL 01/2024

​A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus São Borja, nomeada pela Portaria nº 1.405, de 04/11/2021, publicada no DOU de

09/11/2021, no uso de suas atribuições legais, com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica

nº 375, de 27 de dezembro de 2023, tornam pública a CHAMADA PARA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor

Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, objeto do Edital 01/2024.

​Área: Artes

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

30/01/2024 9h Cathia Nunes Saldanha

30/01/2024 9h40min Rafael Kunst Haygert

Área: Ciências Humanas

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

30/01/2024 9h Janaína de Souza Bujes

30/01/2024 9h40min João Pedro da Rosa Ribeiro

Área: Letras: Português/Inglês

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

30/01/2024 9h Rosane Catarina Santos Dalenogare

São Borja, 26 de janeiro de 2024.

Maíra Frigo Flores
Diretora Geral Substituta